
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 08 DE MAYO DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES FUERA DE CONVENIO
CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O SERVICIO
DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1651** GARCIA DE LA CRUZ, MARIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  46,00

***5993** GRACIA BARRIO, ANA Graduado o Graduada en Estudios Clásicos  04,00

***4308** MILLÁN PASCUAL, RAFAEL Licenciado en Historia  45,22

***7689** SANCHEZ GARCIA, LAURA Graduado o Graduada en Periodismo  04,00

***4607** VALDIVIA CASTRO, CLAUDIA ALEJANDRA Licenciado en Derecho  01,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6806** BARCINA  PADILLA, NATALIA Graduado o Graduada en Criminalística: Ciencias y Tecnologías

Forenses
 04,20

***1027** BARRIO FERRERO, EDUARDO Graduado o Graduada en Biología  06,40

***6272** CASTRILLON  RODRIGUEZ, ANGELA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,82

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,60

***7969** DELGADO SALAS, ESTHER Graduado o Graduada en Biología  02,40

***1053** GARCÍA  DÍEZ, ESTHER Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  21,64

***1215** GARCÍA GAGO, SARA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,00

***2491** GIL GIL, EMMA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,20

***1369** MARTINEZ  GARCIA, MIRIAM Graduado o Graduada en Biotecnología  04,70

***1539** MEDRANO LOBO, REBECA Graduado o Graduada en Biología  03,20

***1116** ROMERO COTE, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  11,60

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biología  12,40

***3728** ZÚÑIGA GALILEA, RUBÉN Graduado o Graduada en Biotecnología  09,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6806** BARCINA  PADILLA, NATALIA Graduado o Graduada en Criminalística: Ciencias y Tecnologías

Forenses
 04,20

***6272** CASTRILLON  RODRIGUEZ, ANGELA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,82

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,60

***6763** CORTÉS RUIZ, ENRIQUE Graduado o Graduada en Geología  03,00

***3955** CRUCES ESTEPA, PAULA Graduado o Graduada en Biología  22,27

***7969** DELGADO SALAS, ESTHER Graduado o Graduada en Biología  02,40

***6507** DÍAZ FUENTES, LIDIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  01,00

***1215** GARCÍA GAGO, SARA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,00

***2491** GIL GIL, EMMA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,20

***4633** LIZARZA PECORARO, PAULA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,40

***6996** LOZANO ORDÓÑEZ , PABLO Licenciado en Ciencias del Mar  43,20

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  15,91

***1539** MEDRANO LOBO, REBECA Graduado o Graduada en Biología  03,20

***9728** NÚÑEZ MANSO, YOEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,00

***1436** PARTIDA GARCÍA, BLANCA Licenciado en Ciencias del Mar  42,60

***6550** TRIAS NAVARRO, SERGIO Licenciado en Geología  18,57

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biología  12,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1027** BARRIO FERRERO, EDUARDO Graduado o Graduada en Biología  06,40

***3955** CRUCES ESTEPA, PAULA Graduado o Graduada en Biología  22,27

***6507** DÍAZ FUENTES, LIDIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  01,00

***1651** GARCIA DE LA CRUZ, MARIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  46,00
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***1634** GÓMEZ TURPÍN, EVA MARÍA Licenciado en Química  03,60

***9728** NÚÑEZ MANSO, YOEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,00

***1436** PARTIDA GARCÍA, BLANCA Licenciado en Ciencias del Mar  42,60

***3728** ZÚÑIGA GALILEA, RUBÉN Graduado o Graduada en Biotecnología  09,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0462** ARGELAGUET VILASECA, HERIBERT Licenciado en Física  42,20

***7757** CANO REOL, DANIEL Licenciado en Física  44,80

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  15,91

***3141** MARÍN SAN ROMÁN, SANDRA Graduado o Graduada en Química  36,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9219** CERECEDA LÓPEZ, ERIC Graduado o Graduada en Física  24,88

***8528** OLIVER TOMAS, BORJA Ingeniero Químico  40,74

***9698** SEGARRA DURÁN, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  04,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****2160 CIONI , LARA Graduado o Graduada en Química  24,55

***1053** GARCÍA  DÍEZ, ESTHER Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  21,64

***3141** MARÍN SAN ROMÁN, SANDRA Graduado o Graduada en Química  36,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****2160 CIONI , LARA Graduado o Graduada en Química  24,55

***1634** GÓMEZ TURPÍN, EVA MARÍA Licenciado en Química  03,60

***1369** MARTINEZ  GARCIA, MIRIAM Graduado o Graduada en Biotecnología  04,70

***8528** OLIVER TOMAS, BORJA Ingeniero Químico  40,74

***9698** SEGARRA DURÁN, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  04,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9114** GARCIA BERDUN, CLAUDIA Graduado o Graduada en Biotecnología 4

***3270** GARCIA PARRAS, ALBERTO Licenciado en Bioquímica 1

***3270** GARCIA PARRAS, ALBERTO Licenciado en Bioquímica 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8503** LÓPEZ HERNÁNDEZ, SAMANTHA Licenciado en Ciencias Ambientales 4

***7981** VALMASEDA ROJO, LORENA Ingeniero Industrial 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9114** GARCIA BERDUN, CLAUDIA Graduado o Graduada en Biotecnología 4
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***7981** VALMASEDA ROJO, LORENA Ingeniero Industrial 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8503** LÓPEZ HERNÁNDEZ, SAMANTHA Licenciado en Ciencias Ambientales 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****2160 CIONI , LARA Licenciado en Química 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****2160 CIONI , LARA Licenciado en Química 4

***3270** GARCIA PARRAS, ALBERTO Licenciado en Bioquímica 1

***3270** GARCIA PARRAS, ALBERTO Licenciado en Bioquímica 1

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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